2022年10月28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿 3丁目 20番 2号

東 京 オ ペ ラ シ テ ィ タ ワ ー 14 階

代 表 者 名 代 表 取 締 役  吉 岡  隆

（コード番号：3666   東証プライム市場）

問い合わせ先 取 締 役 長  小 林 希 与 志

TEL. 03-3374-1212

株式会社バイタルヴォイスの第三者割当による増資引受にかかる払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 11日に取締役会の決議に代わる書面決議において決議しました、株式

会社バイタルヴォイスの第三者割当による優先株式の発行（以下、「本優先株式第三者割当増資」

といいます。）引受につきまして、本日、払込みが完了いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

本優先株式第三者割当増資引受により、株式会社バイタルヴォイスは持分法適用会社となり

ます。詳細は、10月11日付「株式会社バイタルヴォイスの第三者割当増資引受による株式の一

部取得（持分法適用関連会社化）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

（本優先株式第三者割当増資の概要）

1. 募集株式の種類及び数

2. 募集株式の払込みの金額

3. 払 込 金 額 の 総 額

4. 増 加 す る 資 本 金

5. 割当先及び割当株式数

6. 払 込 日

優先株式35株

1株につき570,000円

19,950,000円

19,950,000円

株式会社テクノスジャパン：35株

2022年10月28日

以上